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Sadzonka rozsada Papryka
Afrodita słodka żółta 5sz

Cena 39,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

PRZEDSPRZEDAŻ!
Orientacyjna wysyłka od
dnia:

5.05.2026r

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w

uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z

pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025r. Według kolejności zamówień
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Papryka Afrodita (Capsicum annuum) to popularna i sprawdzona odmiana gruntowa lub pod osłony, żółta, typu block. Przynosi
plon w terminie średnio późnym, a jej owoce są dorodne (przeciętnie 200 g masy) i mają mięsiste, soczyste ścianki (minimum
8 mm grubości). Intensywnie żółte papryki o bardzo regularnym, prostokątnym, blokowym kształcie nadają się przede
wszystkim do spożycia bezpośredniego, w kolorowych surówkach i sałatkach oraz na kanapkach. Papryka Afrodita przyciąga
szczególnie słodkim, przyjemnym smakiem i nadzwyczaj wysoką zawartością beta-karotenu oraz witamin C, B1, B2, B3, E, a
także wapnia, żelaza i innych soli mineralnych.

Ofertą sprzedaży jest 5 sztuk sadzonek o wysokości 20/25 cm w foremce torfowej z multipalety.

Smaczną i pełną witamin paprykę żółtą możesz pozyskać z rozsady, którą łatwo wyprodukujesz w inspekcie lub w domu. Siew
nasion przypada na wczesną wiosnę. Sadzonki przenosimy do gruntu albo pod osłony pod koniec maja, gdy roślinom nie grożą
już późne przymrozki. Papryka Afrodita plonuje najobficiej w nieogrzewanym tunelu foliowym, który chroni ją przed dobowymi
wahaniami temperatury, na glebie zasobnej w próchnicę, przepuszczalnej i wilgotnej.
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